
 

Habiendo finalizado el curso monográfico de “Auditor fiscal” impartido por el CEF, publicamos la relación de la 1ª promoción de 

Auditores Fiscales de la APAFCV. 

ALUMNOS 

ASOCIADOS EMPRESA EMAIL TELÉFONO POBLACIÓN 

Avalos Rodríguez, Domingo AVALOS ASESORES, S.L. patricia@avalosasesores.es  961509188 Aldaya 

Desco Dura, Salvador SANCHIS DESCO CONSULTORES S.L. info@dsconsultores.es   961442688 Massamagrell 

Ferris Duart, Vicent DUART FERRIS, S.L. v.fduart@duart-ferris.com 961782986 Benifaió 

Gomez Monferrer, Emilio GESFIEM S.L.P. emilio@gesfiem.es  964199853 Castellón 

Lizandra Martínez, Mª Asunción SANANTONIO LIZANDRA ASSESSSORS, 

S.L. 

slassessors@gmail.com  962911280 Onteniente 

Menent Solanes, Javier SAAD INTEGRAL ALBALAT, S.L.L. javimenent@saadintegral.com 962492077 Albalat 

Meseguer Escrivá, Daniel DASER FINANCES S.A.L. daserfinances@daserfinances.com  961706233 Sueca 

Miralles Blanes, David CONSELL EMPRESARIAL, S.L. dmiralles@consellconsultors.com  964592859 Burriana 

Noguera Bañuls, Pedro Jaime ASESORIA NOGUERA as.noguera-pere@diagram.es  965842945 Altea  

Pardo Carbonell, Honorato Manuel HONO I MARIBEL ASSESSORS, S.L. hono@hmassessors.com  963477267 Valencia 

Pla Pastor, Jose Vicente GMC VIP CONSULTING BUSINESS, S.L. jvicentepla@gmcvip.com  962910383 Onteniente 

Sansaloni Coves, Miguel Angel EUROFISC CONSULTING S.L. sansaloni@eurofisc.es 655358152 Elche 

Soriano Mirasol, M.Jose LAB & CUESTOR, S.L. msoriano@labcuestor.com    963735066 Valencia 

 

COLABORADORES DE ASOCIADOS EMPRESA EMAIL TELÉFONO POBLACIÓN 

Botella Carrasco, Nacimiento DUART FERRIS, S.L. v.fduart@duart-ferris.com  961782986 Benifaió 

Diana Gómez, Pilar DIANA CONSULTORES Y ASOCIADOS, 

S.L. 

mpdiana@dianaconsultores.com  625386309 Valencia 

Ferrus Giner, Antonio SAAD INTEGRAL ALBALAT, S.L.L. javimenent@saadintegral.com 962492077 Albalat 

Marco García, Marc EGE AGORA, SLP marc@egeagora.com   961393769 Moncada 
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